



## Visst är det härligt med Fotboll!



Obs! Poolspel på  
Movallen  
3 september 10.00

Mix 08 med ledarna Anna-Carin Andersson och Sara Bergqvist

## Ordförande har ordet

Skuttunge SK är inne i ett positivt flow, och det känns verkligen härligt.

Säsongen har börjat bra för många av våra lag men det är inte bara vinster som räknas, vi har väldigt många spelare igång då vi har hela fyra seniorlag i seriespel, två dam- och två herrlag. Det tyder på en positiv klubb med många engagerade spelare och ledare. Vi hoppas att detta fortsätter för det går åt många spelare för att hålla igång fyra lag.

Vi har redan satt Skuttunge SK på kartan genom att vara en de av få mindre klubbarna som har både två herr och två damlag. Dessutom har vi fått reklam genom ett fint reportage i UNT. Jag känner mig stolt över vår klubb som har levererat så bra och visat på full fart direkt i början av säsongen.

På ungdomssidan har vi inte så många lag i år men vad jag har hört så fungerar allt bra och en hel del segrar har det blivit även där. På ungdomssidan premierar vi dock mer deltagande och fina passningar och spel än vinster.

I veckan har det varit reportage om ungdomsdomare och deras vardag som ofta kan vara fylld av skrikande, arga föräldrar och upprörda ledare. Jag känner inte igen mig i denna beskrivning och jag hoppas att detta inte råder i Skuttunge. Jag vet att vi uppskattar våra duktiga ungdomsdomare och vad jag har hört så är publik och ledare positiva här i Skuttunge. Det är modiga ungdomar som tar på sig ett svårt uppdrag när de dömer fotboll, så visa dem den respekt de förtjänar.

På vår kiosk står det ett anslag med texten

Välkommen – här pågår ofta barnidrott - tänk på följande

Barn är inte små elitidrottare

Domaren är mänsklig

Ledarna är oftast ideella

Föräldrar hejar på alla

Barnidrott ska bygga på lek och glädje

Välkomna till Movallen, kiosken är alltid öppen när det är match och kaffet är gott och billigt!

Hoppas att vi ses

Anna-Karin Olofsdotter

Ordförande

## BORDTENNIS

I årets seriespel 2015-2016 slutade vi 4 i Div.5! Det innebär att vi fortsätter i samma serie nästa spelår! "Gubbarna" har bestämt sig för att köra på hela sommaren och inte ha något uppehåll! Med tanke på att de flesta är pensionärer har de inte så mycket att göra på dagarna så det passar dem bra! Kul att de orkar och vill hålla igång också! Om det skulle finnas någon som är intresserad av komma upp och slå några slag ibland så hör av er till:

Leif Strömbom: 070-667 55 68 så får ni besked om vilken tid de är där!

Vi hade avslutning lördagen 21/5 med ett besök på Studenternas, Sirius-Degerfors och sedan ett restaurang besök! Det var uppskattat och trevligt! Stort tack till supporterklubben för ert bidrag till detta!

Ha en skön sommar! Örjan Persson

## DAMLAGET

Till denna säsong gick vi all-in och slog ihop damlaget med F01-laget för att ge möjlighet för alla som vill fortsätta med fotboll att kunna spela i Skuttunge. Vi anmälde också 2 st. lag- Skuttunge och Skuttunge2, båda i div. 5. Detta gjorde vi för att skapa möjligheter för utvecklande miljöer för alla spelare.

Fotboll är en utomhussport som bäst spelas på grönt gräs- och i fint väder. Detta brukar även synas på att träningsnärvaron- så också i år. Under våren när träningen har varit inomhus, eller senare utomhus på grusvägar och så länge som ishockey- och innebandysäsongerna pågått så har det varit en liten tapper skara som slutit upp. När vi senare fick gå ut på gårdets fina gräs och på Movallens perfekta förhållande så slog vi närvarorekord vecka efter vecka. En STOR eloge till anläggningsgruppen som gett oss den finaste planen av alla vi spelat på denna säsong!



Tävlingssäsongen inleddes med träningsläger på Åland. Vi hade 2 kanondagar då vi fick möjlighet att svetsa ihop gruppen, diskutera både spelteori och hur vi ska agera och förhålla oss i laget. Lägre avslutades med säsongens första match med lag Skuttunge mot Jomala. Våra båda lags främsta supportrar, Roffe Eriksson, var såklart på plats och gladda sig åt det fina vädret, skönspelet som gav 3 poäng redan i första matchen och åt den välsmakande buffén på båten hem.



En bit in på säsongen har lagen kommit igång bra i båda serierna. Hela truppen tränar tillsammans och många spelare flyttar mellan lagen och matcherna utifrån vad regelverket tillåter. Vi har också under våren haft glädjen att både välkomna nya spelare och spelare som gjort tillfällig(?) come back.

Vårt att lyfta fram extra är lag Skuttunge2s vinst i det prestigefyllda derbyt mot Iron Dam på bortaplan. Lag Skuttunge har också gjort en stark inledning och ligger just nu hack i häl på serieledarna.



Såklart har vi också ett uppgraderat instagramkonto- "skuttungedam2.0" som uppdateras regelbundet av spelarna och live-rapporterar från utvalda matcher. Följ oss där för att vara först med det senaste, och Väl mött på Movallen!

Skuttunge Dam genom Otto

## MOTIONSSEKTION



Cirkelfyrträningen bedrivs tisdagar 18.30 – 19.30 inomhus i bygdegården. Nu under sommarhalvåret utövas även oregelbundna utomhusträningar i olika former med fokus på kondition och styrka. För info och tider, titta in på Skuttunge SK's hemsida.

Alla vuxna medlemmar hälsas hjärtligt välkomna att prova!

Motionssektionen:

Ulrika Johansson Rylander

# UNGDOMSLAGEN SSK/IKH

## P.11

Vi har idag ett litet men glatt gäng grabbar födda 04/05.

Årets säsong började i februari med träning i Bälinges sporthall. Lite senare än tänkt fick vi i mitten av april äntligen äntra Skuttunges gräsmattor för träning. All träning och övriga aktiviteter i år kommer att ske tillsammans med F-11 laget

Då årets spelartrupp är i minsta laget så har vi valt att inte ställa upp i något seriespel. Vi kommer istället att ställa upp i ett flertal cuper och även spela ett antal vänskapsmatcher. Även under dessa litar vi blint på våra trogna samarbetspartners i F-11 laget.

Tränarna: Jocke, Mia, Henrik

## F.11

Vi har haft en rolig försäsong med nästintill hundra procentig närvaro på de flesta träningarna. Vi tränar tillsammans med P-05 som vi även kommer att spela några cuper tillsammans med under sommaren.

Första matchen för säsongen spelades på bortaplan mot Iron där vi åkte på en förlust trots att tjejerna kämpade väl och arbetade sig in i matchen under dess gång. Fredagen den 20/5 inledde vi den riktiga säsongen med en uppskattad kick-off. Om det var tack vare den eller något annat vet vi inte säkert, men ett gäng glada tjejer kom till hemmamatch mot Storvreta två dagar senare och en stark laginsats med imponerande målvaktspel ledde till en stabil seger utan några insläppta mål.

Truppen består just nu av tio tjejer från årskullarna 04-07. Truppen är alltså ganska liten, men engagemanget och viljan att spela fotboll är stor. Vi ser dock gärna tillskott till truppen och alla som är intresserade av att prova på att träna med oss är varmt välkomna.

Stort tack till både föräldrar och spelare för att vi får vara med och se dessa tjejer utvecklas, men framförallt för att vi får se dem ha roligt!

/Tränarna: Monica Lindström, Bennie Hurtig, Alva Thörn, Albin Öberg

// Albin

## Mix 08

Skuttunge/Hinden mix 08 har i år fortsatt med samma glad härliga gäng som tränar på Gärdet varje onsdag. Vi har i vår fått tillbaka en spelare samt haft några flera barn från Hinden som varit med och tränat. Vi tränar tillsammans med Mix 09, så att det är många glada barn på Gärdet!

Vi har under våren deltagit i två stycken poolspel,

Första poolspelet var i Järlåsa, dit åkte 9 förväntansfull barn som var så sugna på att få spela match samt att spela hem sin första vinst. Första matchen var lite orolig men sen började de hitta varandra och avslutade poolspelet med två härliga vinster. Det var stolta tränare och föräldrar som hejade på kanten.

Andra poolspelet var i Upplands Ekeby, där regnet hotade med sin närvaro men som tur var kom det inga droppar på oss under dagen. Precis som första poolspelet var de lite oroligt första matchen men sen blev de alla varma i kläderna och målen trillade in. Vi hade i detta poolspel med oss en spelare från Mix 09 som även hon tog för sig!

Barnen har utvecklats enormt från förra året då både passningar och spelförståelse börjar krypa fram nu.

Nu laddar vi över sommaren och ser framemot fotbollsskolan samt höstens poolspel.

Vi kommer den 3 september att arrangera ett poolspel hemma på Movallen, där vi hoppas på fint väder och mycket publik!

Anna-Carin Andersson  
Sara Bergqvist

## Mix -09

Vi är ett härligt gäng på 9 st. 09:or som i år tränar och leker tillsammans med -08:orna på onsdagar. Vi har börjat lära oss hur många spelare man ska vara på planen, vad som händer när bollen går över linjen men också vad det innebär att vara ett lag, viktigt att tidigt få in "Skuttungeandan". Denna säsong spelar vi inget eget poolspel men vi har möjlighet att spela med -08:orna om vi vill och när man känner sig "mogen" för det. Om du är sugen på att vara med är det bara att höra av sig.

Caroline & Mathias.

## TERRÄNGLÖPNING

Terrängserien kommer att starta  
tisdagen den 30/8.  
Alla barn mellan 3-16 år är välkomna!  
Christine, Kristina, Suzanne, Ulrika

**NEWBODY.**

**Försäljningsstart  
i Augusti**

## HERRLAGET

Skuttunge SK Herr har inför säsongen 2016 dubbelt förändrade förutsättningar – A-laget upp i division 5 och B-laget ner i division 8. Detta gjorde att försäsongen påbörjades nästan en månad tidigare än föregående år, för att förbereda truppen på de nya förutsättningarna. Nu när säsongen har dragit igång har träningsnärvaron växt med drygt 56,7% i snitt. Sådär en dryg månad in i vårsäsongen är laget över 20 rejäla grabbar på träningarna. Det smäller i benskydden och springs längre än tidigare, spelarna skäller och kramas. Det är bra stämning! Vi gläds också åt att både ha kunnat behålla Skuttunges yngre, lokala förmågor, och samtidigt kunnat värva nya tongivande spelare.

Kombinationen av det höga tempot och den starka truppen har också givit resultat. A-laget har efter sju omgångar inte förlorat en enda match och är i toppstrid. Några av de färgrikare fjädrarna i hatten var segern i den tidiga seriefinalen mot Tärnsjö (7-0), och den tydliga revanschen mot Hinden (4-1).

Även B-laget har börjat serien starkt, med fyra segrar av sju möjliga. Det är också oerhört roligt att se så stor publikuppslutning på matcherna.

Målsättningen för båda lagen inför säsongen var relativt blygsam jämfört med resultaten. Truppen har själva framför allt betonat ansvaret för klubben och för sin egen insats, för att kunna växa långsamt. Framgångarna är mycket tacka vare coach Henrik (Steve), som under de gångna åren kommunicerat en tydligt spelidé, som främjar såväl spelglädje som professionellt och nyanserat skäll. Herrlaget har hittat en spelidé som passar laget, och vi kommer inte vika en tum från den under resten av säsongen. Det är sanslöst roligt att vara SSK:are den här våren.

//Fredrik Olsson



**I Skuttunge V.32**  
**Det finns platser kvar**  
**Mer info på hemsidan!!**



# **Midsommarafton**

## **i Skuttunge Prästgård**

### **Kl. 14.00**

**Dans runt stängen**  
**Lotterier chokladhjul**  
**Kaffe/soft med dopp**  
**30kr för vuxna 10kr för barn**



**Vill Du vara med och klä stängen**  
**Så är Du välkommen**  
**Torsdagen den 23 juni kl.18.00**  
**Med blommor och fikakorg**

**Välkomna önskar**  
**Supporterklubben**



Boka redan nu in  
**Lör den 27 augusti för årets**

## **Cykelfest**

Mer info kommer  
Supporterklubben

